
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.38.2017                  

  Uchwała XXXVIII/299/2017 

                                                                                          Rady Dzielnicy V Krowodrza 

         z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

w sprawie opinii  ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego rewitalizacja Parku Jordana – wg wniosku  Wydziału Architektury i 

Urbanistyki – pismo nr AU-02-1.6733.197.2017.JPL  

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Rada Dzielnicy V negatywnie opiniuje projekt rewitalizacji  Parku Jordana w zakresie budowy i 

przebudowy alejek parkowych, budowy wejścia/zjazdu z ul. Reymana, przebudowy wejść do 

parku od ul. Reymana i ul. Reymonta, budowy obiektów małej architektury, budowy i 

przebudowy placów zbaw, przebudowy i budowy ścieżki zdrowia, budowy miasteczka 

komunikacyjnego, pergoli, przebudowy ogrodzenia, przebudowy placu do gry w Bule, 

budowy rampy dla niepełnosprawnych, budowy piłko chwytów, na dz. 182/2, 182/5, 203/1 

obr. 12 Krowodrza przy ul. Reymonta, ul. H. Reymana w Krakowie.  ze względu na: 

– zaplanowanie parkingu asfaltowego dla policji ( poz. 5) 

– brak przywrócenia funkcji szatni i sanitariatów w budynku ( poz. 13) 

– nieuwzględnienie w rewitalizacji remontu dachu i podwójnego szklenia Jordanówki  

   (poz. 14) 

– nieuwzględnienie w rewitalizacji remontu toalet (poz.19) 

– brak doposażenia istniejących placów  w urządzenia zabawowe dla dzieci  

    niepełnosprawnych ( poz. 2) 

– planowane poszerzenie  placu zabaw w elementy wspinaczkowe (poz. 3a) 

– zbędny naszym zdaniem plac zabaw z huśtawkami (poz. 3b) 

– nieuwzględnienie remontu śmietnika (poz. 16) 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

– nieuwzględnienie dzieci najmłodszych (najniższych) 

– utrzymanie parkingu przy budynku Klubu Cracovia (poz. 15) 

– brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy każdym wejściu 

– nadmierna liczba urządzeń i nowych funkcji w porównaniu z niezagospodarowaną  

  powierzchnią zieloną. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Negatywna opinia wynika ze stanowiska zawartego w § 1 powyższej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


